Av. Alpheu Grimello, nº 981, Taboão – CEP: 12916-010 - Bragança Paulista – SP
Telefone: (11) 4034-6570 – Fax (11) 4032-3020

Prefeitura do Município de Bragança Paulista
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo

Bragança Paulista, 07 de julho de 2020.

Memo – SMCT 212/2020

Para – Divisão de Licitações, Compras e Almoxarifado
Att. Sr. Marcel Godoi
Chefe de Divisão

Assunto: Publicação Chamamento Cultura On Line - recursos

Ilmo Sr.

Em atenção ao Chamamento Público 07/2020, que trata da inscrição dos
interessados em participar do projeto Cultura on line, solicito a publicação do resultado dos
recursos referentes à publicação do dia 26.06.2010.

A Comissão de Análise, nomeada pela portaria 9.744/2020, em atendimento ao ítem 8.10.
do Chamamento 07/2020, faz saber o resultado dos recursos frente à publicação de
HABILITAÇÃO E INABILITAÇÃO do último dia 26 de junho de 2020.

CADASTROS HABILITADOS

Projeto: André Clemente da Silva
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: André Clemente da Silva

Projeto: João Carlos Pinto dos Santos
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: João Carlos Pinto dos Santos

Projeto: Grupo Sanfonias
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Bruno Tadeu Milani

Projeto: Canto do Conto
Modalidade: Livro, Leitura e Literatura - Contação de História
Proponente: Luis Fernando Coradini

Projeto: Canto do Conto
Modalidade: Livro, leitura e Literatura - Contação de histórias
Proponente: Luis Fernando Coradini

Av. Alpheu Grimello, nº 981, Taboão – CEP: 12916-010 - Bragança Paulista – SP
Telefone: (11) 4034-6570 – Fax (11) 4032-3020

Projeto: Rick fazenda
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Ricardo Henrique de Oliveira

Projeto: Banda Pires
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Coral Acordes do Amor
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Orquestra de Viola Jaguari
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Banda KZA 55
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

DJ Tita
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Galo da Vila
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto Áula de Grafitte
Modalidade: Vivências – Cultura Popular
Proponente: Áurea Som

Projeto: Between The Chaos
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Agnaldo e Pinhá
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Rocckland
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Banda Vera e Juca
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Av. Alpheu Grimello, nº 981, Taboão – CEP: 12916-010 - Bragança Paulista – SP
Telefone: (11) 4034-6570 – Fax (11) 4032-3020

Projeto: Naldo Barreto
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Adriano Almeida
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Michael Mat
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Palhaço Mingau e Pipoquinha
Modalidade: Vivências - Circo
Proponente: Áurea Som

Projeto: Markão Skema
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Rick Fazenda
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

CADASTROS INABILITADOS

Projeto: Paulo Henrique Garcia
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Paulo Henrique Garcia

Projeto: Abralive
Modalidade: Vivências - Circo
Proponente: Mauro Vinícius de Moraes

Projeto: Ana Carolina Cadoni Latanzi
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Ana Carolina Cadoni Latanzi

Projeto: Wagner Silva Paiva
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Wagner Silva de Paiva

Projeto: R.O.Z.A.
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música

Av. Alpheu Grimello, nº 981, Taboão – CEP: 12916-010 - Bragança Paulista – SP
Telefone: (11) 4034-6570 – Fax (11) 4032-3020

Proponente: Nivaldo Tadeu de Moraes
Projeto: Fabricio Coporossi
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Fabricio Coporossi

Projeto: Banda Blis
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Paula Antunes Monteiro

Projeto: Canto do Conto
Modalidade: Livro, Leitura e Literatura - Contação de História
Proponente: Luis Fernando Coradini

Projeto: Canto do Conto
Modalidade: Livro, leitura e Literatura - Contação de histórias
Proponente: Luis Fernando Coradini

Projeto: Contação de História
Modalidade: Livro, Leitura e Literatura – Contação de História
Proponente: Thaís Roberta Elisiário dos Santos

Projeto: Leo Lanute
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Leonardo Rodrigues

Projeto: Banda Ranca Tampa
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Banda Falcon
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Neto e Daniel
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Flash Hits
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Dimas
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Melodia 30
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música

Av. Alpheu Grimello, nº 981, Taboão – CEP: 12916-010 - Bragança Paulista – SP
Telefone: (11) 4034-6570 – Fax (11) 4032-3020

Proponente: Áurea Som

Projeto: DJ Pantera
Modalidade: Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: Guilherme Liza
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Projeto: FIVE
Modalidade: Apresentações Artísticas - Música
Proponente: Áurea Som

Ana Lúcia Pereira
Secretária de Cultura e Turismo

em exercício

_________________________________________
Fabiano Manoel Pereira
Mat. 10520

__________________________________________
Flávia Cristina Souza
Mat. 10318

__________________________________________
Rafaela Pires de Oliveira
Mat. 15701